ПРОЕКТ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – восемьдесят шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2025 года                                        №

г. Котовск

О награждении Почетной грамотой города Котовска

работников ФКП «Тамбовский пороховой завод»

Рассмотрев ходатайство главы города, решение комиссии по наградам
города Котовска, руководствуясь Положением о наградах города Котовска,
утвержденным решением 35 заседания Котовского городского Совета народных
депутатов от 6.03.2017 г. № 341,  учитывая заключение постоянных комиссий
городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой города Котовска  за многолетний
добросовестный труд, значительный вклад в развитие отрасли и в связи с
профессиональным праздником – Днем Химика:

- Москвичеву Елену Алексеевну, начальника испытательной станции
ФКП «Тамбовский пороховой завод»;

- Подъяпольскую Валентину Дмитриевну, контролера цехов № 3, 5, 6
производства основной продукции отдела технического контроля ФКП
«Тамбовский пороховой завод»;

-  Соловьеву Ирину Викторовну, ведущего инженера – технолога
технического отдела ФКП «Тамбовский пороховой завод».

2. Администрации города произвести выплату денежного вознаграждения
Москвичевой Е.А., Подъяпольской В.Д. и Соловьевой И.В. согласно решению
35 заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 6.03.2017 №
341 «Об утверждении Положения о наградах города Котовска».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов

А.В. Кочетков